
 

２０２２年３月７日  

各位 

新型コロナウイルス感染者の発生に関する公表について 

 

 大林デザインパートナーズは、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、テレワーク、時差

出勤などの３密回避の取り組みや、衛生管理の徹底、不要不急の出張の禁止や会食の制限など

の措置を講じております。 

 一方、大林デザインパートナーズではこれまで、社内で新型コロナウイルス感染者が発生し

た場合、当該社員が勤務する事業所名等を個別に公表してまいりましたが、今後は、公表すべ

き重要な事象が発生した場合に限り、当社ホームページにてお知らせすることと致します。 

 大林デザインパートナーズは、引き続き感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

以上  

 


